
Besluit naamgeving Groenpark Noordwest 

  
  

Nummer 105 

(zaaknummer 2025-031597) 

  

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Veendam; 

  

gelet op de Gemeentewet, waarin de bevoegdheid tot het geven van namen aan straten, wegen en 

pleinen en scholen aan hen is opgedragen; 

  

  

b e s l u i t e n: 

  

een stuk groen in het gebied Veendam Noordwest de naam “Groenpark Noordwest” te geven, een en 

ander zoals is aangegeven op bijgaande tekening van 28 mei 2025, nummer GBS-1464; 

  

dit besluit in te doen gaan op 5 augustus 2025. 

  

  

Veendam, 24 juni 2025 

burgemeester, 

secretaris, 

Nr. 295948 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veendam 

Gemeenteblad 2025 nr. 295948 8 juli 2025 1 


